慈溪市公安局

审签领导：
关于市十八届人大一次会议第138号建议的协办意见

市交通局：

吴桢映代表提出的“关于加强北三环早教中心路段交通拥堵点治理的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：

关于校园周边路段交通秩序问题，我局一直以来高度重视。根据北三环早教中心周边道路实际情况，我局量身定制了“一校一案”。根据观测到的车流量通行特征，在北三环新华路口东向西车道设置左转专用车道和左转待转区，提高车辆通行效率。对周边道路具备停车条件的允许接送车辆临时停放，并增派警力在上放学期间进行秩序管理，保障接送车辆有序通行、停放。

针对代表提出的北三环早教中心停车场规划方案，我局将配合主管部门对方案进行审核。针对代表提出的在北三环新华路口增设车辆出口实现早教中心“环形车道”的建议，须由主管部门权衡全局统筹考虑，我局将予以积极配合。

请转达我们对吴桢映代表关心交通管理工作的谢意。

慈溪市公安局

2022年4月21日

联 系 人：许健

联系电话：13968280937